

Årsrapport for 2025

Skov Vikaren ApS
Fæstibakke 3, Gl. Rye, 8680 Ry
CVR-nr. 38 11 27 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 23. april 2026

Kristian Stampe Benfeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skov Vikaren ApS
Fæstibakke 3, Gl. Rye
8680 Ry

CVR-nr.: 38112783

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 11. oktober 2016

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Regnskabsklasse Regnskabsklasse B

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Kristian Stampe Benfeldt, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer

CVR-nr.: 69305210

Adelgade 108

8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er levering af serviceydelser til skovbrug.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 347.429, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.026.320.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		14.411.647	12.722.474
Personaleomkostninger	1	<u>-13.836.601</u>	<u>-12.332.009</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		575.046	390.465
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-102.173</u>	<u>-95.563</u>
Resultat før finansielle poster		472.873	294.902
Finansielle omkostninger	2	<u>-11.858</u>	<u>-11.915</u>
Resultat før skat		461.015	282.987
Skat af årets resultat	3	<u>-113.586</u>	<u>-62.306</u>
Årets resultat		<u>347.429</u>	<u>220.681</u>
Foreslået udbytte		79.800	67.500
Overført resultat		<u>267.629</u>	<u>153.181</u>
		<u>347.429</u>	<u>220.681</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>327.007</u>	<u>310.190</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>327.007</u>	<u>310.190</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>327.007</u>	<u>310.190</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.150.051	10.933.774
Andre tilgodehavender		19.500	34.600
Periodeafgrænsningsposter		<u>77.369</u>	<u>57.568</u>
Tilgodehavender		<u>4.246.920</u>	<u>11.025.942</u>
Likvide beholdninger		<u>2.017.283</u>	<u>417.735</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.264.203</u>	<u>11.443.677</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.591.210</u></u>	<u><u>11.753.867</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		896.520	628.891
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>79.800</u>	<u>67.500</u>
Egenkapital		<u>1.026.320</u>	<u>746.391</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>12.425</u>	<u>15.065</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>12.425</u>	<u>15.065</u>
Banker		<u>64.431</u>	<u>139.421</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>64.431</u>	<u>139.421</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	75.251	72.260
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.729.845	8.354.983
Selskabsskat		116.226	41.604
Anden gæld		<u>2.566.712</u>	<u>2.384.143</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.488.034</u>	<u>10.852.990</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.552.465</u>	<u>10.992.411</u>
Passiver i alt		<u>6.591.210</u>	<u>11.753.867</u>
Andre forpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	628.891	67.500	746.391
Betalt ordinært udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets resultat	<u>0</u>	<u>267.629</u>	<u>79.800</u>	<u>347.429</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>50.000</u>	<u>896.520</u>	<u>79.800</u>	<u>1.026.320</u>

Noter

	2025	2024	
	kr.	kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	13.149.682	11.738.978	
Pensioner	443.466	385.496	
Andre omkostninger til social sikring	243.453	207.535	
	<u>13.836.601</u>	<u>12.332.009</u>	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>25</u>	<u>22</u>	
2 Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	11.858	11.915	
	<u>11.858</u>	<u>11.915</u>	
3 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	116.226	65.604	
Årets udskudte skat	-2.640	-3.298	
	<u>113.586</u>	<u>62.306</u>	
4 Langfristede gældsforpligtelser			
	Gæld	Gæld	Gæld
	1. januar 2025	31. december 2025	Restgæld efter 5 år
	<u>211.681</u>	<u>139.682</u>	<u>75.251</u>
Banker	<u>211.681</u>	<u>139.682</u>	<u>0</u>
	<u>211.681</u>	<u>139.682</u>	<u>75.251</u>
			<u>0</u>

5 Andre forpligtelser

Selskabet har andre forpligtelser bestående af leje- og leasingforpligtelser. De samlede andre forpligtelser udgør på balancedagen t.kr. 94.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 248, der giver pant i materiel anlægsaktiv, hvis regnskabsmæssig værdi udgør t.kr. 207.